ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2020 г. N 28

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АРБИТРАЖНЫХ

ЗАСЕДАТЕЛЕЙ АРБИТРАЖНЫХ СУДОВ

СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 В соответствии с пунктом 2 статьи 3 Федерального

закона от 30 мая 2001 года N 70-ФЗ "Об

арбитражных заседателях арбитражных судов

субъектов Российской Федерации" (в редакции

Федерального закона от 28 ноября 2018 года N

451-ФЗ) Пленум Верховного Суда Российской

Федерации

постановляет:

Утвердить на двухлетний срок полномочий

арбитражными заседателями Арбитражного суда

Хабаровского края:

Грищенко Светогора Михайловича,

Ионову Юлию Андреевну.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ